
「ぶどうＥＸＰＯ２０１６」一宮循環バスコース

（一宮方面）

出発地・バス停

↓ 石和温泉駅 9:30 10:30 12:00 13:00 14:00 15:00

本坊酒造マルスワイン 9:34 10:34 12:04 13:04 14:04 15:04

木創りの宿　きこり 9:37 10:37 12:07 13:07 14:07 15:07

大黒園 9:45 10:45 12:15 13:15 14:15 15:15

果王園 9:47 10:47 12:17 13:17 14:17 15:17

東晨洋酒（とうしんようしゅ） 9:52 10:52 12:22 13:22 14:22 15:22

矢作洋酒 9:57 10:57 12:27 13:27 14:27 15:27

南野呂信号脇 10:01 11:01 12:31 13:31 14:31 15:31

浅間神社駐車場 10:05 11:05 12:35 13:35 14:35 15:35

見晴し園 10:10 11:10 12:40 13:40 14:40 15:40

アルプスワイン 10:11 11:11 12:41 13:41 14:41 15:41

堀内農園 10:13 11:13 12:43 13:43 14:43 15:43

金桜園 10:15 11:15 12:45 13:45 14:45 15:45

石和温泉駅 10:30 11:30 13:00 14:00 15:00 16:00

時　刻　表

※一宮方面でマルスワイン以降ワイナリーに近いバス停は、矢作洋酒にて矢作洋酒、スズラン酒造、南野呂信号脇にてルミエール、アルプス
ワインにてアルプスワイン、新巻葡萄酒、北野呂醸造そして堀内農園にて日川中央葡萄酒がございます。各ワイナリーとも終日営業となりま
す。


